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Reciba un cordial saludo de parte de Peku SAS:

martes, 4 de abril de 2023

Quiero poner a disposicién mis servicios y productos para facilitar su gestién empresariol, a continuacién,

encontrara la descripcidn y la inversidn que usted realizara:

CANT CONCEPTO O DESCRIPCION VR. UNITARIO
80 Refriguerios $15.000
1 Servicio de Logistica $ 924.000
Publicacién, registro fotografico y Emisién $ 830.000
1 en Redes Sociales
80 Material Didactico informativo (folletos) $ 6.000,00
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e SUBTOTAL
e TIPO IMPOSITIVO
e IMPUESTOS
e SUBTOTAL

Forma de Pago: 50% Anticipo 50% Contra entrega

VRTOTAL
$ 1.200.000
$ 924.000

$ 830.000

$ 480.000

A0 Y
$ 3.434.000
19%
$652.460
$4.086.460
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